
A06 2020年4月30日 星期四

责编：郭航 版式设计：翁欣月 校对：周雨龙民生

中 标 公 示
项目名称：安多县六小区片区村级公共服务中心建设项目
项目编号：DHZB-200402
招标人：安多县人民政府
招标方式：公开招标
代理机构：河南大河招标有限公司
建设规模：新建村级公共服务中心589.54㎡、旱厕15.75㎡及其相关附属设施。
招标范围：施工图和工程量清单中包含的全部内容。
开标时间：2020年4月29日上午10时00分
开标地点：河南大河招标有限公司(拉萨市柳梧新区察古大道奥特莱斯南塔17楼)
第一中标候选人：西藏久益建设工程有限公司
投标报价：2574166.36元
第二中标候选人：西藏云泰建设有限公司
投标报价：2573321.49元
第三中标候选人：西藏荣睿建筑工程有限公司
投标报价：2575043.67元
公示时间：2020年4月30日至2020年5月7日

河南大河招标有限公司
2020年4月30日

中 标 公 示
项目名称：安多县（措玛乡）重点乡镇农贸市场建设工程
项目编号：DHZB-200401
招标人：安多县人民政府
招标方式：公开招标
代理机构：河南大河招标有限公司
建设规模：新建农贸市场505.45㎡、仓库60.16㎡及相关附属设施。
招标范围：施工图和工程量清单中包含的全部内容。
开标时间：2020年4月29日上午10时00分
开标地点：河南大河招标有限公司(拉萨市柳梧新区察古大道奥特莱斯南塔17楼)
第一中标候选人：西藏同益建设有限公司
投标报价：2045607.78元
第二中标候选人：陕西凯风盈创建设工程有限公司
投标报价：2047002.32元
第三中标候选人：河南裕鑫建筑安装有限公司
投标报价：2046055.58元
公示时间：2020年4月30日至2020年5月7日

河南大河招标有限公司
2020年4月30日

更 正 公 告
一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：XZHY-2020-0401

原公告的采购项目名称：西藏自治区财政

厅办公耗材采购项目

首次公告日期：2020年4月28日

二、更正信息

更正事项：采购公告 □采购文件 □采购

结果

更正内容：原第十二条第三项“联系人：张

主任；联系电话：0891-6284612”变更为“联系

人：刘老师；联系电话：0891-6284614”

更正日期：2020年4月30日

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以

下方式联系。

1.采购人信息

名称：西藏自治区财政厅

地址：拉萨市北京西路23号

联系方式：0891-6284614

2.采购代理机构信息

名称：广西北部湾宏亚建设管理有限公司

地址：拉萨市柳梧新区天知世界城珑玺小

区3栋402室

联系方式：陈先生 18547884504

3.项目联系方式

项目联系人：刘老师

电话：0891-6284614

机构名称：中国人民财产保险股份有限公司林芝分公司工布江达县营销服务部

成立日期：2007年10月12日

机构住所：西藏自治区林芝市工布江达县川藏西7号

业务范围：对营销员开展培训和日常管理；收取营销员代收的保费、投保单等单证；分

发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；接受客户的咨询和投诉；经保险公司核

保，可打印保单；经保险公司授权，可从事部分险种的勘察理赔。

机构编码：000002542622001
机构负责人：江阡萍

邮政编码：860200
联系电话：13908941120
特此公告

中国人民财产保险股份有限公司林芝分公司工布江达县营销服务部
2020年4月30日

《经营保险业务许可证》登记事项
变 更 公 告

商报讯（记者 赵越）近日，拉萨海
关所属日喀则海关辖区内西藏耀升皮
革科技有限公司、西藏隆慧地毯饰材科
技有限公司2家企业顺利通过海关审
核，获得进出口企业货物收发货人资
质，成为日喀则海关首批进出口货物收
发货人备案企业。

拉萨海关出台实施系列外贸企业
帮扶措施。对2家企业从企业切身利
益出发，针对企业办事人员对申请备案
程序不够了解、申请文书填制不规范等
问题，采取“一对一”指导协调形成解决
方案。并按照相关规定，现场指导企业
提交备案申请，经过依法依规审核合格
后顺利、高效通过企业备案申请作业。

商报讯（记者 娄梦琳）4月29日，记者了
解到，在五四青年节来临之际，共青团中央公
布2020年“全国向上向善好青年”名单，新疆
维吾尔自治区和田地区和田县公安局党委委
员、副局长阿卜杜艾尼·列提普等149名优秀
青年和北京协和医院国家援鄂抗疫医疗队等
4个青年群体获此荣誉。在表彰名单中，我区
两位青年丹增琼培和加央，分别荣获“勤学上
进好青年”和“崇德守信好青年”荣誉称号。

2020年“全国向上向善好青年”当选人员
来自全国31个省（区、市）和解放军、铁道、民航、
中央和国家机关、金融、中央企业6个系统以及
新疆生产建设兵团，涵盖医务工作者、科技工作
者、创业者、教师、产业工人、部队官兵、公安干
警、志愿者、大中学生等职业和领域，具有广泛
的代表性，其中包括在新冠肺炎疫情防控工作
中涌现出的58名优秀青年典型、3个群体。

据悉，“争做新时代向上向善好青年”主

题活动自启动以来，社会各界广泛关注，广
大青年踊跃参与。下一阶段，各级共青团组
织将持续深化“争做新时代向上向善好青
年”主题活动，邀请“全国向上向善好青年”
等各类青年典型，广泛开展故事分享、宣讲
报告、产品制作、学习实践等系列活动，充分
发挥青年典型的示范带动作用，用真人真事
和真情实感，引领广大青年不惧风雨、勇挑
重担，在最需要的地方贡献力量、绽放青春。

商报讯（记者 赵越）颇具艺术家气质的卷
曲长发，黝黑的皮肤，搭配一身黑色套装，罗布
顿珠给人的第一印象是“冷峻”。他是西藏雪堆
白技工学校首席铸铜师，也是雪堆白传统技艺
的唯一传承人仁增老人的关门弟子。

“我16岁跟随父亲开始学习金工的基础
技艺，在叮叮当当的敲打声中走过了青春岁
月。”罗布顿珠出生于昌都市的一个金工世
家，他是这个家族金工技艺的第四代传人，他
的父亲、祖父和曾祖都是技艺精湛的手艺人。

2016年夏天，在首届西藏造像艺术博览
会上，30岁的罗布顿珠偶遇了一位足以改变
他人生轨迹的老师，他就是雪堆白传统技艺
老匠人——仁增老人。在罗布顿珠的“软磨
硬泡”下，在2016年深秋，他正式拜入仁增老
人的门下，学习雪堆白传统技艺。跟随仁增老
人，他更多学习到的是金工理论知识及老雪堆
白传统花纹及设计，这让罗布顿珠受益匪浅。

几年间，他收了三十名徒弟。罗布顿珠
在教授他们专业的同时，也从校外请来有资
质的老师教授孩子们的文化课及德育课。
学生的资质各有不同，用一句话可以总结他
这些年来的教学，那就是“有教无类，因材施
教”。有时候，他甚至想培养一名女徒弟，打

破人们对金工专业的成见。
问起罗布顿珠最满意的一件作品，他说

并不是造像，而是一件黄铜制成的婚庆用
品，充满了许多巧思。平时，仁增老人也会
利用闲暇时光打制一些银碗或酒壶之类的

赏玩器。如今，罗布顿珠也是这样，除了学
校的订单外，他还会不时做一些精巧的赏玩
器。人们常说，热爱会让人闪闪发光，如同
仁增老人一般，罗布顿珠已经将金工技艺全
然鉴融入了自己的生命里……

我区两人入选“全国向上向善好青年”名单
人行拉萨中支召开
一季度金融运行分析会

商报讯（记者 李海霞）日前，人行
拉萨中支组织召开了2020年一季度全
区金融运行分析会。

会议指出，今年第一季度，全区金
融运行总体平稳，多数指标好于预期，
各项贷款总量小幅增长，区内金融风险
总体可控，金融服务实体经济能力稳步
提升。

会议还强调，做好2020年金融工
作责任重大，全区金融系统要紧盯目标
抓落实，确保全年信贷投放增速不低于
5%；加大“6+1”融资清单对接力度，合
规授信、满足各市场主体融资需求；加
强金融产品创新和宣传力度，全力打造
有品牌、有口碑、有规模的信贷产品。

日喀则两家企业获得
进出口货物收发货人资质

西藏雪堆白技工学校首席铸铜师罗布顿珠：

有教无类因材施教传授金工技艺
罗
布
顿
珠
和
徒
弟
探
讨
、交
流
金
工
技
艺
。
记
者
赵
越
摄


